
 

INSTITUT ILMU AL QUR’AN (IIQ) AN NUR 
YOGYAKARTA 
FAKULTAS USHULUDDIN 

Prodi: Ilmu al-Qur’an dan Tafsir (IAT) dan Ilmu Hadis (ILHA) 
iiqannur@gmail.commail:-annur.ac.id/e-www.iiq 

 

SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS USHULUDDIN 

IIQ AN NUR 

Nomor : 241/AK/IIQ/UY/IV/2021 

 

Tentang 

PENETAPAN PEMENANG LOMBA SYARAH HADIS NASIONAL TINGKAT SMA, 

MA, SEDERAJAT 

 
Bismilallahirohmanirrahim 

Dekan Fakultas Ushuluddin IIQ An Nur Yogyakarta, setelah : 

 

Menimbang : a. Bahwa Pentingnya memberikan dorongan kepada pelajar 

tingkat SMA, MA sederajat untuk berkreasi dalam bentuk 

lomba syarah hadis nasional  

b. Bahwa untuk terbentuknya pemahaman siswa/siswi terhadap 

penyampaian hadis, perlu diselenggarakan lomba syarah hadis 

tingkat nasional  

c. Bahwa sesuai dengan butir a dan b dipandang perlu untuk 

menetapkan pemenang lomba syarah hadis nasional dalam 

bentuk keputusan ini.  

 

Mengingat : Berita acara hasil penilaian dewan juri Lomba Syarah Hadis pada 

tanggal 9 April 2021 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan  : a. Juara 1, 2, 3 sebagai pemenang Lomba Syarah Hadis Nasional 

tingkat SMA, MA Sederajat 

b. Kepada para pemenang akan diberikan hadiah berupa piagam 

penghargaan dan uang tunai sebagaimana disebutkan pada 

lampiran surat keputusan ini 

c. Video yang menjadi pemenang menjadi hak milik Progam Studi 

Ilmu hadis Fakultas Ushuluddin IIQ An Nur yogyakarta 

d. Keputusan ini tidak bisa diganggu gugat dan mulai berlaku pada 

tanggal ditetapkan  

 

Ditetapkan  : Yogyakarta 

Pada Tanggal  : 12 April 2021 

Dekan Fakultas Ushuluddin  

 

 

 

 

H.M. Ikhsanudin, MSI 

NIDN : 2102067701 

mailto:iiqannur@gmail.com


 

INSTITUT ILMU AL QUR’AN (IIQ) AN NUR 
YOGYAKARTA 
FAKULTAS USHULUDDIN 

Prodi: Ilmu al-Qur’an dan Tafsir (IAT) dan Ilmu Hadis (ILHA) 
iiqannur@gmail.commail:-annur.ac.id/e-www.iiq 

 

Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Ushuluddin IIQ An Nur Yogyakarta 

Nomor   : 241/AK/IIQ/UY/IV/2021 

Tentang : Penetapan Pemenang Lomba Syarah Hadis Nasional tingkat SMA, MA Sederajat 

 

No Nama Nilai Peringkat Asal Sekolah 

1 Dian Fatahillah Rasadi 276 Juara I MA Darul Qur’an Gunung 

Kidul  

2 Nafisah Binti Hidayah  275 Juara II MA Nur Iman Sleman 

Yogyakarta 

3 Zida Riski Masyitah  268 Juara III MAN 2 Wonosobo 

 

 

Ditetapkan  : Yogyakarta 

Pada Tanggal  : 12 April 2021 

Dekan Fakultas Ushuluddin  

 

 

 

 

H.M. Ikhsanudin, MSI 

NIDN : 2102067701 

mailto:iiqannur@gmail.com

